



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

**LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2017.03.30.20.PP.ADM**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: CLAUDEIRES DO NASCIMENTO SILVA 69242453315  
ENDEREÇO: RUA GERVASIO MOREIRA, 456, BOM ACERTO, MILHÃ-CE  
TELEFONE: 88-99904-7225**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada., bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.0	LOTE 03 - SERVIÇOS DE SELF-SERVICE, LANCHES E REFEIÇÕES, FORNECIDO NO MUNICÍPIO SEDE DA CONTRATADA				
3.1	REFEIÇÕES LANCHES: Café, Leite, Pão, Queijo, Mamão, Banana, Bolo fofo e bolo mole.	KG	3.220	R\$ 20,00	R\$ 64.400,00
3.2	REFEIÇÕES SELF-SERVICE, Diversos tipos de comidas típicas, 4 opções de carnes, saladas cruas e cozidas, e farofa de farinha e cuscuz	KG	4.140	R\$ 28,00	R\$ 115.920,00
3.3	SUCO DE POUPA DE FRUTAS Diversas jarra com 1litro	LT	3.600	R\$ 10,80	R\$ 38.880,00
<b><u>SUB-TOTAL</u></b>					<b><u>R\$ 219.200,00</u></b>

BRISA DO LAGO  
ORG. CLAUDIO  
CNPJ: 17.250.792/0001-55  
RUA GERVASIO MOREIRA, 456  
BOM ACERTO, MILHÃ-CE  
FONE 88-999047225



LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4.0	<b>LOTE 04- FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, FORNECIDO NAS SECRETARIAS DIVERSAS</b>				
4.1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX 600G, feijão carioca, macarrão, farofa, bife ou frango, salada contendo batatinha, cenoura, beterraba, cebola, alface e maionese	UND	12.980	R\$ 10,45	R\$ 135.641,00
<b><u>SUB-TOTAL</u></b>					<b>R\$ 135.641,00</b>
<b><u>TOTAL GLOBAL</u></b>					<b><u>R\$ 354.841,00</u></b>

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 354.841,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

MILHÃ -CE, 12 de Abril de 2017.

  
\_\_\_\_\_  
CLAUDEIRES DO NASCIMENTO SILVA

CPF: 69242453315

CNPJ: 17.250.792/0001-55

BRISA DO LAGO  
ORG. CLAUDIO  
CNPJ: 17.250.792/0001-55  
RUA GERVASIO MOREIRA, 456  
BOM ACERTO, MILHÃ-CE  
FONE 88-999047225